
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Keamanan Informatika [KP410] 
Kelompok: G3
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Dr. Ir. Mardi Hardjianto, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

30/04 04/05 11/05 14/05 18/05 21/05 25/05 28/05 31/05 04/06 08/06 11/06 15/06 22/06 25/06

1 1911510152 Agung Alam Putra H H H H H H H H H A A A H A H 73
2 1911510392 Eka Anggara H H H H H H H H H H A H H H H 93
3 1911511150 Maurithio Rudolf Nandito Butar Butar H H H H H H H H H H A H H H H 93
4 1911511853 Imam Santoso H H H H H H H H H A A A H A H 73
5 1911511952 Diaz Erlangga H H H H H H H H H A A A H H H 80
6 2011510076 Firmansyah Dwi Jaya Prasetyo H H H H H H H H H H A A H H H 87
7 2011511033 Fernando Ardiansyah Pangerapan H H H H H H H H H A A A H H H 80
8 2211510033 Rifki Faniarsah H H H H H H H H H A A A H A H 73
9 2211510082 Hendra Maulana Tazakka H H H H H H H H H A A H H A H 80
10 2211510132 Siti Nurhalizah H H H H H H H H H A H H H H H 93
11 2211510199 Ilham Abdul Aziss H H H H H H H H H A A H H H H 87
12 2211510207 Daffa Putra Hariyanto H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2211510223 Mohammad Hirzan Rafidan H H H H H H H H H H A A H A H 80
14 2211510264 RIZKY ADHI NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2211510272 Tegar Saputra H H H H H H H H H A A H H A H 80
16 2211510306 Maela Alfa Fauza H H H H H H H H H A A A H A H 73
17 2211510314 Fajar Ramadhan H H H H H H H H H A A A H A H 73
18 2211510322 Farid Ilham Gandara H H H H H H H H H A A A H A H 73
19 2211510413 DANU FEBRI ANDI PRASETYO H H H H H H H H H H A H H A H 87
20 2211510447 Ryas Ayu Widiyaswati H H H H H H H H H H H A H H H 93
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21 2211510462 Aditya Prayoga H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2211510470 Muhammad Ichsan Rafi H H H H H H H H H H A A H A H 80
23 2211510579 Aldianto Pramadhan H H H H H H H H H H H A H H H 93
24 2211510611 Muhammad Iqbal Khaizir H H H H H H H H H A H H H H H 93
25 2211510728 Mochammad Firmansyah H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2211510843 Alfredo Claudio Bombert H H H H H H H H H H A H H A H 87
27 2211510918 Diaz Mahendra Omarjaya H H H H H H H H H A A A H A H 73
28 2211510934 Dina Amalia Zurli H H H H H H H H H H H A H H H 93
29 2212500330 Steven Lie Anwar H H H H H H H H H A A H H A H 80
30 2212510248 Choirul Ikhsan H H H H H H H H H H A A H H H 87
31 2311510511 Anzela Fi Adha El Faza H H H H H H H H H A H H H H H 93
32 2311510750 Gia Adrio Defara H H H H H H H H H A H A H H H 87
33 2311510792 Arif Hidayatulloh H H H H H H H H H H H A H H H 93

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Keamanan Informatika [KP410] 
Kelompok: G3
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Dr. Ir. Mardi Hardjianto, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 30-04-2024 Pendahuluan

2 04-05-2024 Operating System Security

3 11-05-2024 Network Security

4 14-05-2024 Serangan di Jaringan

5 18-05-2024 Web Security

6 21-05-2024 Error Detection

7 25-05-2024 UTS

8 28-05-2024 Virtual Private Network

9 31-05-2024 Injection

10 04-06-2024 Cross Site Scripting

11 08-06-2024 DVWA dan Install Juice-Shop

12 11-06-2024 Install Burp Suite

13 15-06-2024 Kuis

14 22-06-2024 Broken Access Control

15 25-06-2024 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Keamanan Informatika [KP410] 
Kelompok: G3
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Dr. Ir. Mardi Hardjianto, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1911510152 Agung Alam Putra 73.33 999 999 999 0 => -
2 1911510392 Eka Anggara 93.33 100 100 999 60 => -
3 1911511150 Maurithio Rudolf Nandito Butar Butar 93.33 999 999 36 14 => E
4 1911511853 Imam Santoso 73.33 100 100 42 77 => B+
5 1911511952 Diaz Erlangga 80 100 100 39 76 => B+
6 2011510076 Firmansyah Dwi Jaya Prasetyo 86.67 100 100 42 77 => B+
7 2011511033 Fernando Ardiansyah Pangerapan 80 50 100 36 59 => D
8 2211510033 Rifki Faniarsah 73.33 999 999 999 0 => -
9 2211510082 Hendra Maulana Tazakka 80 100 100 50 80 => A-

10 2211510132 Siti Nurhalizah 93.33 100 100 100 100 => A
11 2211510199 Ilham Abdul Aziss 86.67 100 100 20 68 => B-
12 2211510207 Daffa Putra Hariyanto 100 100 100 80 92 => A
13 2211510223 Mohammad Hirzan Rafidan 80 50 100 57 68 => B-
14 2211510264 RIZKY ADHI NUGROHO 100 100 100 100 100 => A
15 2211510272 Tegar Saputra 80 50 100 20 53 => D
16 2211510306 Maela Alfa Fauza 73.33 100 100 54 82 => A-
17 2211510314 Fajar Ramadhan 73.33 999 999 999 0 => -
18 2211510322 Farid Ilham Gandara 73.33 999 999 999 0 => -
19 2211510413 DANU FEBRI ANDI PRASETYO 86.67 100 100 100 100 => A
20 2211510447 Ryas Ayu Widiyaswati 93.33 100 100 46 78 => B+
21 2211510462 Aditya Prayoga 100 100 100 98 99 => A
22 2211510470 Muhammad Ichsan Rafi 80 50 100 46 63 => C
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23 2211510579 Aldianto Pramadhan 93.33 100 100 80 92 => A
24 2211510611 Muhammad Iqbal Khaizir 93.33 100 100 98 99 => A
25 2211510728 Mochammad Firmansyah 100 100 100 39 76 => B+
26 2211510843 Alfredo Claudio Bombert 86.67 100 100 46 78 => B+
27 2211510918 Diaz Mahendra Omarjaya 73.33 100 100 50 80 => A-
28 2211510934 Dina Amalia Zurli 93.33 100 100 80 92 => A
29 2212500330 Steven Lie Anwar 80 100 100 39 76 => B+
30 2212510248 Choirul Ikhsan 86.67 50 100 20 53 => D
31 2311510511 Anzela Fi Adha El Faza 93.33 100 100 98 99 => A
32 2311510750 Gia Adrio Defara 86.67 100 100 100 100 => A
33 2311510792 Arif Hidayatulloh 93.33 100 100 36 74 => B
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